附件１：

***学校（中心校）2018年秋季学期特殊群体

学生统计报告模板

根据县教育局“关于统计报送特殊群体学生信息的通知”精神，***学校（中心校）2018年秋季学期特殊群体学生统计工作由***（处室）***同志（联系电话：***）具体负责，现就统计情况报告如下：

经排查统计，我校（中心校）现有（结合学校实际完成）：

　　１、年龄大于13周岁的小学在读学生**名（名单见附表）；

　　２、年龄大于16周岁的初中在读学生**名（名单见附表）；

３、年龄大于19周岁的高中（职中）在读学生**名（名单见附表）；

４、送教上门的学生**名（名单见附表）；

５、特教学校在校学生**名及送教上门学生**名（名单见附表）。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　***学校（中心校）

　　　　　　　　　　　　　　　　　时间：**年**月**日